2022年１月17日

各 位

会 社 名 日本ホスピスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 高橋 正

（コード番号：7061 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 加藤 晋一郎

（TEL. 03-6368-4154）

2021年12月期機関投資家・アナリスト向け決算説明会開催のお知らせ

当社は、機関投資家及びアナリストの皆様を対象とした2021年12月期決算説明会を開催いたしますので

、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開催日時

2022年２月15日(火) 10：30～11：30

２．開催方法

ZoomウェビナーによるオンラインLIVE配信

※新型コロナウイルス感染症予防のためオンラインのみでの開催としております。

３．スピーカー

代表取締役      高橋 正   （説明・質疑応答）

常務取締役管理本部長 加藤 晋一郎 （質疑応答）

４．参加対象者

機関投資家、アナリスト、報道関係者の方々に限らせていただきます。

５．参加申込方法

事前登録制となりますので、ご参加を希望される方は、2021年２月14日(月) 18：00までに、下記

①または②の方法でお申込ください。なお、事前登録の無い方はご参加頂けませんので、予めご了承

ください。

① みんなの説明会（みんせつ）よりお申込

みんなの説明会：https://app.msetsu.com/stocks/7061/briefings

② 当社WEBサイトよりお問い合わせ

当社WEBサイト内「お問い合わせフォーム」より、2021年決算説明会参加希望の旨をご記入

の上、お送りください。当社より、参加方法の詳細についてご連絡いたします。

（お問い合わせフォーム：https://www.jhospice.co.jp/ja/contact1.html）

６．その他

2021年12月期の決算発表は、2022年２月10日(木) 15：00を予定しております。

以 上

(決算説明会に関するお問合せ：ir@jhospice.co.jp)

https://app.msetsu.com/stocks/7061/briefings
https://www.jhospice.co.jp/ja/contact1.html
mailto:ir@jhospice.co.jp